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Regidn ZAPAD

Regionalny riaditel a Uzemni riaditelia

Lubos Balaz
uzemny riaditel

okres:
Trnava, Senec,
tel.: 0905 940 687
lubos.balaz@fopss.sk

Mgr. Maria Kelemenova
regionalna riaditelka

tel.: 0917 876 672
maria.kelemenova@fopss.sk

Wl
Ing. Blanka Bobekova
uzemna riaditelka

okres:
Pezinok, Bratislava
tel.: 0904 755 921
blanka.bobekova@fopss.sk

Mgr. Emilia Hajdu
uzemna riaditelka

okres:
Dunajska Streda,
tel.: 0905 660 608
emilia.hajdu@fopss.sk
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Ing. Maria Gabriskova
uzemna riaditelka

okres:
Bratislava
tel.: 0908 473 402
maria.gabriskova@fopss.sk

Ing. Miroslav Malik
uzemny riaditel

okres:
Trnava, Piestany,
Hlohovec
tel.: 0915 813 003
miroslav.malik@fopss.sk

Lucia Suchovska
uzemna riaditelka

okres:
Skalica,Senica,
Malacky
tel.: 0918 526 477
lucia.suchovska@fopss.sk

Mgr. Maria Kelemenova
regionalna riaditelka

okres:
Trnava, Galanta,
tel.: 0917 876 672
maria.kelemenoval@fopss.sk

Nad'a Podhorna
uzemna riaditelka

okres:
Bratislava
tel.: 0917 517 206
nada.podhorna@fopss.sk
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Regidon JUH

Regionalny riaditel a Uzemni riaditelia

Bc. Jan Srank Maria Mezeiova FrantiSek Varga
uzemny riaditel uzemna riaditelka Uuzemny riaditel
okres: okres: okres:
Nitra, Sala Nové Zamky, Komarno Nitra, Topol¢any,
tel.: 0904 206 985 tel.: 0915 890 140 tel.: 0915 740 123
Mgr. Mario Olach jan.srank@fopss.sk maria.mezeiova@fopss.sk frantisek.varga@fopss.sk

regionalny riaditel

tel.: 0915 777 573
mario.olach@fopss.sk

Mgr. Petra Haladekova Lubomira Pasztorova Mgr. Miriam Ivanova Ol$iakova
uzemna riaditelka Uzemna riaditelka Uzemna riaditelka
okres: okres: okres:
Zvolen, Detva Banska Bystrica Lucenec, Velky Krtis
tel.: 0905 717 912 tel.: 0915 134 686 tel.: 0915 740 251

petra.haladekova@fopss.sk  lubomira.pasztorova@fopss.sk miriam.ivanova_olsiakova@fopss.sk

Ing. Anton Suba
Uzemny riaditel,

okres:
Nové Zamky, Levice,
tel.: 0915 890 134
anton.suba@fopss.sk

Adrian Adamsky
uzemny riaditel

> okres:
Zarnovica, Kremnica,
Banska Stiavnica,
Ziar nad Hronom,
tel.: 0919 315 843
adrian.adamsky@fopss.sk

Alin Lerint
uzemny riaditel

okres:
Nitra, Zlaté Moravce,
tel.: 0915 892 099
alin.lerint@fopss.sk

Miriam Vozarova
uzemny riaditel

okres:
Rimavska Sobota,
Revlca, Brezno
tel.: 0915 740 233
miriam.vozarova@fopss.sk
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Region SEVER

Regionalny riaditel a Uzemni riaditelia

Lubomira Sihlovcova Bc. Ingrid Lackova Lenka Roskova
uzemna riaditelka uzemna riaditelka Uzemna riaditelka
okres: okres: okres:
Zilina Ruzomberok, Tur&ianske Teplice,
tel.: 0903 529 733 Liptovsky Mikulas Martin
lubomira.sihlovcova@fopss.sk tel.¢.: 0907 831 420 tel.&.: 0918 539 694
ingrid.lackova@fopss.sk lenka.roskova@fopss.sk

Ing. Jan Linceni
regionalny riaditel

tel.¢.: 0915 777 581
jan.linceni@fopss.sk

Mgr. Dasa Samkova Ing. Radoslava Kaposztasova Lenka Zbinova
uzemna riaditelka Uzemna riaditelka uzemny riaditel
okres: okres: okres:

Partizanske, Myjava, Prievidza Puchov, llava,
Banovce nad Bebravou, tel.¢.: 0915 740 105 Povazska Bystrica,
Nové Mesto nad Vahom radoslava kaposztasova@fopss.sk tel.&.: 0907 967 508

tel.c.: 0918 546 386 lenka.zbinova@fopss.sk

dasa.samkova@fopss.sk
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Mario Kubik
uzemny riaditel

okres:

Zilina, Bytéa,
Kysucké Nové Mesto,
Cadca, Martin,
tel.¢.: 0918 716 864
mario.kubik@fopss.sk

Michaela Dad'ova
uzemna riaditelka

okres:
Trenéin, llava
tel.¢.: 0915 890 209
michaela.dadova1@fopss.sk

Dana Kosmelova
uzemna riaditelka

okres:
Namestovo, Tvrdosin,
Dolny Kubin
tel.¢.: 0915 892 457
dana.kosmelova@fopss.sk
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Regidn VYCHOD

Regionalny riaditel a Uzemni riaditelia

Ing. Marek Darida
regionalny riaditel

Mlynska 28
Kosice
tel.: 0915 777 572
marek.darida@fopss.sk

Mgr. Darina Macéakova

Uzemna riaditelka
Kosice, Kosice-okolie
RozZnhava

Trieda SNP 39
Kosice
tel.: 0915 890 475

darina macakova@fopss sk

VI
Bc. Helena Vanova

Uzemna riaditelka
Presov, Sabinov

Masarykova 10
Presov
tel.: 0907 941 963
helena vanova@fopss sk

Jana Pdlenikova
izemna naditelka
Kosice
Kosice-okolie

Toryska 3
Kosice
tel.: 0905 425 377

Jana palenikova@fopss sk

b

Eva Smidova
zemna riaditelka
Presov, Bardejov

Dlhy rad 16
Bardejov
tel.: 0915 864 883
eva smidova@fopss sk

Mgr. Viadimir Pitlik
Uzemny riaditel
Kosice
Kosice-okolie
Miynska 28
Kosice
tel.: 0908 883 687
viadimir pitlik@fopss. sk

Vladimir Kubov
Uzemny riaditel
Poprad, Levoca

Néamestie sv. Egidia 78/45
Poprad
tel.: 0903 623 742
vladimir kubov@fopss sk

Jana Kalaposova
Uzemna naditelka
Trebisov, Sobrance
Michalovce

Stefanikova 30
Sobrance
tel.: 0948 012 348
jana kalaposova@fopss sk

Zofia Kolodzejova
Uzemna naditelka
Kezmarok
Stara Lubovia

Bastova 16
Kezmarok
tel.: 0915 740 376
zofia kolodzejova@fopss sk

Ing. Milos Tocik Beéata Bezegova
zemny riaditef Uzemna naditelka
Vranov nad Toplou, Humenné, Medzilaborce
Trebisov Svidnik, Stropkov, Snina
Namestie slobody 1 Namestie slobody 25
Vranov nad Toplou Humenne
tel.: 0915 890 345 tel.: 0915 740 282
milos tocik@fopss sk beata bezegova@fopss sk

Dagmar Gondzarova
Uzemna riaditelka
Spisska Nova Ves
Gelnica

Zimna 91
Spisska Nova Ves
tel.: 0905 532 863
dagmar.gondzarova@fopss sk
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